iMasj familiasffelices!
Asignacién @gw‘@ma 4

de MYHK’LIJ

Octubre 2019

Al mes de octubre de 2019 se han adjudicado subsidios a la felicidad Co m fe Nna lco
586 familias, por un valor de § 11.936.376.545 esta en ti
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En octubre

Comfenalco Antioquia asigno

O,

Antioquia

63 familias comenzaron a hacer realidad su sueno de tener casa propia.

Asignacion # 265 de octubre de 2019

Documento

3567193
3569161
3573872
4852424
8316549
8338139
15441393
15443528
15527961
21833045
25017739
27451063
32257162
39302431
39313190
39320629
39321243
L 39410734

Nombre

Juan Esteban
Héctor David
Jairo de Jesus
Alberto Elias
Hernan de Jesus
Nelson Augusto
Heber Fredy
Jarbyn Andrés
Rubiel Antonio
Hilda Monica
Doralba

Maria Gertrudis
Elizabeth
Damaris

Seydy Sofia
Norys Days
Paola Andrea
Luz Edith

Apellidos
Restrepo Machado

Rodriguez Posada
Monsalve Acevedo
Murillo Arias

Gil Valencia

David Usuga
Hernandez Cardona
Tabares Arango
Osorio Osorio
Hernandez Henao
Agudelo Atehortua
Gonzalez Ayala
Ayala Marin

Perea Leudo
Gonzalez Bernal
Arroyo Palacios
Taborda Montoya
Pérez Echavarria

Asignacion # 265 de octubre de 2019

Documento ombre Aellidos
42730868 Angela Patricia Angel Agudelo
43073062 Libia Nora Ramirez Montoya
43083811 Ruth Elena Quintero Tangarife
43256558 Arleris Alzate Ossa
43491397 Claudia Patricia Taborda Taborda
44003864 Sandra Yulieth Zapata Marin
52439038 Sandra Patricia Isaza Herrera
55115814 Olga Rocio Hernandez Diaz
55229429 Ariza Lenys Mena Machado
70414895 Guillermo Leodn Ortiz Lora
70430464 John de Jesus Guisao Builes
70551194 Jorge Octavio Rodriguez Olarte
70661767 William Alberto Vélez Sanchez
70876685 John Jaime Vélez Rios
71175013 Diego Alexander Meneses Monsalve
71780903 Luis Orlando Mosquera Mosquera
71782149 Juan Camilo Alvarez Marin

L 71936333 Willian Rodolfo Palacios Placios

VIGILADO SuperSubsidio @)



Documento

71983197
98589175
1002127156
1017134786
1017160820
1035225114
1035231720
1036619894
1037544154
1037602196
1037610209
1037626296
1038626851
| 1040036143

Nombre

William Dario
Gustavo Adolfo
Andrés Felipe
Ana Maria
Johana Carolina
Maria Eugenia
Diana

Yesica Maria
Maria Isabel
Katherine
Andrés Felipe
Jhonatan
Sergio Augusto
Maria Elizabeth
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Apellidos
Gonzalez Morales

Morales

Florez Alvarez
Garzon Marin
Grisales Pérez
Catano Sosa
Gomez Correa
Minota Murillo
Pérez Acevedo
Ugarte Toro
Bustamante Zuluaga
Gaviria Cordoba
Aguirre Gomez

Buitrago Martinez

Acércate a tu Centro de Servicio mas
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Documento

1040506479
1045486694
1045507016
1045508724
1045521401
1046668631
1077454503
1128403460
1128434268
1128434681
1128468069
1143952766
1152461439

Nombre

Marcos Emilson
Nidia Isabel
Lorena Isabel
Kelly Yohana
Lorena

Juan Esteban
Lizeth Yajaira
Sara Jhoenny
Yurany

Lizeth Yinay
Lesly Vanessa
Lilia Marcela
Erika Juliana

Apellidos
Pérez Torres

Mena Machado
Gonzalez Londono
Herrera Vargas
Ortiz Mosquera
Osorio Garcia
Moreno Cordoba
Abuchar Chaverra
Pineda Adarve
Sanchez Bustamante
Bedoya Ramirez
Garcia Angulo
Bedoya Cedeno

cercano para recibir tu carta de asignacion de subsidio.
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