

Al mes de octubre de 2019 se han adjudicado subsidios a la felicidad **586 familias**, por un valor de \$ **11.936.376.545** 

está en ti





# En octubre

Comfenalco Antioquia asignó

\$ 1.234.306.898 en subsidios de vivienda



la felicidad está en ti

## 63 familias comenzaron a hacer realidad su sueño de tener casa propia.

#### Asignación # 265 de octubre de 2019

Decuments	Nombre	Anallidae
Documento 3567193	Juan Esteban	Apellidos  Restrepo Machado
	•	•
3569161	Héctor David	Rodríguez Posada
3573872	Jairo de Jesús	Monsalve Acevedo
4852424	Alberto Elías	Murillo Arias
8316549	Hernán de Jesús	Gil Valencia
8338139	Nelson Augusto	David Úsuga
15441393	Heber Fredy	Hernández Cardona
15443528	Jarbyn Andrés	Tabares Arango
15527961	Rubiel Antonio	Osorio Osorio
21833045	Hilda Mónica	Hernández Henao
25017739	Doralba	Agudelo Atehortúa
27451063	María Gertrudis	González Ayala
32257162	Elizabeth	Ayala Marín
39302431	Damaris	Perea Leudo
39313190	Seydy Sofía	González Bernal
39320629	Norys Days	Arroyo Palacios
39321243	Paola Andrea	Taborda Montoya
39410734	Luz Edith	Pérez Echavarría

### Asignación # 265 de octubre de 2019

42730868	Ángela Patricia	Ángel Agudelo
43073062	Libia Nora	Ramírez Montoya
43083811	Ruth Elena	Quintero Tangarife
43256558	Arleris	Alzate Ossa
43491397	Claudia Patricia	Taborda Taborda
44003864	Sandra Yulieth	Zapata Marín
52439038	Sandra Patricia	Isaza Herrera
55115814	Olga Rocío	Hernández Díaz
55229429	Ariza Lenys	Mena Machado
70414895	Guillermo León	Ortiz Lora
70430464	John de Jesús	Guisao Builes
70551194	Jorge Octavio	Rodríguez Olarte
70661767	William Alberto	Vélez Sánchez
70876685	John Jaime	Vélez Ríos
71175013	Diego Alexander	Meneses Monsalve
71780903	Luis Orlando	Mosquera Mosquera
71782149	Juan Camilo	Álvarez Marín
71936333	Willian Rodolfo	Palacios Placios

#### Asignación # 265 de octubre de 2019

Documento	Nombre	Apellidos
71983197	William Darío	González Morales
98589175	Gustavo Adolfo	Morales
1002127156	Andrés Felipe	Flórez Álvarez
1017134786	Ana María	Garzón Marín
1017160820	Johana Carolina	Grisales Pérez
1035225114	María Eugenia	Cataño Sosa
1035231720	Diana	Gómez Correa
1036619894	Yesica María	Minota Murillo
1037544154	María Isabel	Pérez Acevedo
1037602196	Katherine	Ugarte Toro
1037610209	Andrés Felipe	Bustamante Zuluaga
1037626296	Jhonatan	Gaviria Córdoba
1038626851	Sergio Augusto	Aguirre Gómez
1040036143	María Elizabeth	Buitrago Martínez

#### Asignación # 265 de octubre de 2019

Documento	Nombre	Apellidos
1040506479	Marcos Emilson	Pérez Torres
1045486694	Nidia Isabel	Mena Machado
1045507016	Lorena Isabel	González Londoño
1045508724	Kelly Yohana	Herrera Vargas
1045521401	Lorena	Ortiz Mosquera
1046668631	Juan Esteban	Osorio García
1077454503	Lizeth Yajaira	Moreno Córdoba
1128403460	Sara Jhoenny	Abuchar Chaverra
1128434268	Yurany	Pineda Adarve
1128434681	Lizeth Yinay	Sánchez Bustamante
1128468069	Lesly Vanessa	Bedoya Ramírez
1143952766	Lilia Marcela	García Angulo
1152461439	Erika Juliana	Bedoya Cedeño

Acércate a tu Centro de Servicio más cercano para recibir tu carta de asignación de subsidio.



Fecha de publicación: 8 de noviembre de 2019